
TERRITOIRE

DE BELFORT

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°90-2024-029

PUBLIÉ LE 12 MARS 2024



Sommaire

DDT 90 /

90-2024-03-11-00001 - Arrêté portant application du régime forestier sur

des bois appartenant à la commune de Vauthiermont (4 pages) Page 3

Préfecture du Territoire de Belfort /

90-2024-03-11-00002 - AP composition CTS signé le 11-03-2024 (2 pages) Page 8

90-2024-03-12-00005 - arrêté modifiant les membres de la commission de

contrôle chargée de la régularité des listes électorales pour la commune de

Charmois (2 pages) Page 11

2



DDT 90

90-2024-03-11-00001

Arrêté portant application du régime forestier

sur des bois appartenant à la commune de

Vauthiermont

DDT 90 - 90-2024-03-11-00001 - Arrêté portant application du régime forestier sur des bois appartenant à la commune de Vauthiermont 3



DDT 90 - 90-2024-03-11-00001 - Arrêté portant application du régime forestier sur des bois appartenant à la commune de Vauthiermont 4



DDT 90 - 90-2024-03-11-00001 - Arrêté portant application du régime forestier sur des bois appartenant à la commune de Vauthiermont 5



DDT 90 - 90-2024-03-11-00001 - Arrêté portant application du régime forestier sur des bois appartenant à la commune de Vauthiermont 6



DDT 90 - 90-2024-03-11-00001 - Arrêté portant application du régime forestier sur des bois appartenant à la commune de Vauthiermont 7



Préfecture du Territoire de Belfort

90-2024-03-11-00002

AP composition CTS signé le 11-03-2024

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-03-11-00002 - AP composition CTS signé le 11-03-2024 8



ARRÊTÉ N° 90-2024-03-11-
du 11 mars 2024

portant composition de la commission du titre de séjour

LE PRÉFET DU TERRITOIRE DE BELFORT
Chevalier de l’Ordre national du mérite

VU le  code  de  l’entrée  et  du  séjour  des  étrangers  et  du  droit  d’asile  (CESEDA)  et
notamment ses articles L. 432-13 à L. 432-15 et R. 432-6 à R. 432-14 ; 

VU le  décret  n°  2004-374  du  29  avril  2004  relatif  aux  pouvoirs  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et départements ;

VU le  décret  du  15  février  2022  nommant  monsieur  Raphaël  SODINI,  préfet  du
Territoire de Belfort ;

VU le décret du 1eroctobre 2021 paru au journal officiel du 2 octobre 2021 nommant
monsieur Renaud NURY, sous-préfet, secrétaire général de la préfecture du Territoire de
Belfort ;

VU l’arrêté préfectoral n° 90-2023-05-31-00001 du 31 mai 2023 portant délégation de
signature à monsieur Renaud NURY, sous-préfet, secrétaire général de la préfecture du
Territoire de Belfort ;

VU le courrier du président de l’association des maires du département du Territoire
de Belfort du 27 août 2021 ;

SUR proposition de  monsieur  le  sous-préfet,  secrétaire  général  de  la  préfecture  du
Territoire de Belfort,

ARRÊTE

ARTICLE 1 :  La commission du titre de séjour, instituée dans le département du Territoire
de Belfort, dont les modalités de saisine et le champ de compétences sont prévus par le
CESEDA, est composée des personnes suivantes :

- monsieur Pierre CARLES, maire d'Offemont, et monsieur Thomas BIETRY, maire de
Beaucourt, désignés par le  président de l’association des maires du département du
Territoire  de  Belfort  respectivement  en  qualité  de  maire  titulaire  et  de  maire
suppléant ;

1

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-03-11-00002 - AP composition CTS signé le 11-03-2024 9



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-03-11-00002 - AP composition CTS signé le 11-03-2024 10



Préfecture du Territoire de Belfort

90-2024-03-12-00005

arrêté modifiant les membres de la commission

de contrôle chargée de la régularité des listes

électorales pour la commune de Charmois

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-03-12-00005 - arrêté modifiant les membres de la commission de contrôle chargée de la

régularité des listes électorales pour la commune de Charmois 11



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-03-12-00005 - arrêté modifiant les membres de la commission de contrôle chargée de la

régularité des listes électorales pour la commune de Charmois 12



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-03-12-00005 - arrêté modifiant les membres de la commission de contrôle chargée de la

régularité des listes électorales pour la commune de Charmois 13


